

IP Gimnaziul s. Visneovca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatia Et.I la IP Gimnaziul s. Visneovca

Valoarea de deviz 454 200,408 lei

Intocmit in prețuri curente 16.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de repartie				
		1.1. Hol I				
		1.1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из дерева, асбоцемента, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных потолках, дверях и т.д.)	m2	11,8800	21,243 21,243	252,361 252,361
	7422010060100	Timplari	h-om	1,5444	84,97	131,228
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4256	84,97	121,133
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	29,7000	22,942 22,942	681,374 681,374
	7122050013400	Zidar	h-om	3,5640	84,97	302,833
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,4550	84,97	378,541
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4850	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2970	0,00	0,000
		Total Lucrari de demolare				933,735
		Inclusiv salariu				933,735
		1.1.2. Lucrari de reparatie				
3	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei	m2	48,0000	240,393 81,571	11 538,871 3 915,418

1	2	3	4	5	6	7
		metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005				
	9310060019930	Muncitor	h-om	46,0800	84,97	3 915,418
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	50,6520	53,00	2 684,556
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	44,3326	25,00	1 108,315
	2710703520285	Profil de suport	m	106,1280	32,00	3 396,096
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	113,3640	0,00	0,000
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	36,5418	0,50	18,271
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	13,0730	4,00	52,292
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,2210	30,00	126,630
	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	79,5960	2,00	159,192
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	781,0056	0,10	78,101
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2208	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,2800	0,00	0,000
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	29,7000	83,536 40,786	2 481,008 1 211,333
	7122050013400	Zidar	h-om	11,8800	84,97	1 009,444
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3760	84,97	201,889
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,8500	2,50	779,625
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,8910	550,00	490,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2079	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1188	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2376	0,00	0,000
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным	m2	29,7000	52,980 25,491	1 573,506 757,083

1	2	3	4	5	6	7
		приготовлением раствора)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	8,9100	84,97	757,083
	2653102100831	Amestec uscat	kg	212,0580	3,85	816,423
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1188	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,3463	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,4752	0,00	0,000
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	29,7000	10,049 2,549	298,458 75,708
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8910	84,97	75,708
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,4550	50,00	222,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,4850	0,00	0,000
7	CN04A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual (Окраска ручная вододисперсионной эмульсией с порошком KNO3, меловым пигментом для цвета, эмульгатором, связующим веществом (СМС) фунгицидным средством, в 2 слоя по отделанной поверхности или обычной штукатурке)	m2	77,7000	23,742 21,242	1 844,792 1 650,542
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,4250	84,97	1 650,542
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	225,3300	0,00	0,000
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	1,1655	0,00	0,000
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	38,8500	5,00	194,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1554	0,00	0,000
		Total Lucrari de reparatie Inklusiv salariu				17 736,635 7 610,084
		Total Hol I Inklusiv salariu				18 670,370 8 543,819
		1.2. Hol II				
		1.2.1. Lucrari de demolare				
8	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из дерева, асбоцемента, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных	m2	26,4000	21,242 21,242	560,802 560,802

1	2	3	4	5	6	7
		потолках, дверях и т.д.)				
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4320	84,97	291,617
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,1680	84,97	269,185
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	66,0000	22,942 22,942	1 514,165 1 514,165
	7122050013400	Zidar	h-om	7,9200	84,97	672,962
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,9000	84,97	841,203
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,3000	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,6600	0,00	0,000
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				2 074,967 2 074,967
		1.2.2. Lucrari de reparatie				
10	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	48,0000	240,393 81,571	11 538,871 3 915,418
	9310060019930	Muncitor	h-om	46,0800	84,97	3 915,418
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	50,6520	53,00	2 684,556
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	44,3326	25,00	1 108,315
	2710703520285	Profil de suport	m	106,1280	32,00	3 396,096
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	113,3640	0,00	0,000
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	36,5418	0,50	18,271
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	13,0730	4,00	52,292
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,2210	30,00	126,630
	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	79,5960	2,00	159,192
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	781,0056	0,10	78,101
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2208	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,2800	0,00	0,000
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т,	m2	66,0000	83,536 40,786	5 513,350 2 691,850

1	2	3	4	5	6	7
		средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)				
	7122050013400	Zidar	h-om	26,4000	84,97	2 243,208
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,2800	84,97	448,642
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	693,0000	2,50	1 732,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,9800	550,00	1 089,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4620	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2640	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5280	0,00	0,000
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	66,0000	54,679 27,190	3 608,840 1 794,566
	7122050013442	Tencuitor	h-om	21,1200	84,97	1 794,566
	2653102100831	Amestec uscat	kg	471,2400	3,85	1 814,274
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2640	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,2140	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,0560	0,00	0,000
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	66,0000	10,049 2,549	663,241 168,241
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,9800	84,97	168,241
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,9000	50,00	495,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,3000	0,00	0,000
14	CN04A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual (Окраска ручная вододисперсионной эмульсией с порошком KNO3, меловым пигментом для цвета, эмульгатором, связующим веществом (СМС) фунгицидным средством, в 2 слоя по отделанной поверхности или обычной штукатурке)	m2	114,0000	27,991 25,491	3 190,974 2 905,974
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	34,2000	84,97	2 905,974
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie	kg	330,6000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		apoasa cu praf de KN03				
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	1,7100	0,00	0,000
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	57,0000	5,00	285,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2280	0,00	0,000
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				24 515,276 11 476,049
		Total Hol II Inclusiv salariu				26 590,243 13 551,016
		1.3. Coridor				
		1.3.1. Lucrari de demolare				
15	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из дерева, асбоцемента, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных потолках, дверях и т.д.)	m2	45,5000	21,243 21,243	966,534 966,534
	7422010060100	Timplar	h-om	5,9150	84,97	502,598
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,4600	84,97	463,936
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	113,7500	22,942 22,942	2 609,642 2 609,642
	7122050013400	Zidar	h-om	13,6500	84,97	1 159,841
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,0625	84,97	1 449,801
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,6875	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,1375	0,00	0,000
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				3 576,176 3 576,176
		1.3.2. Lucrari de reparatie				
17	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	41,0000	240,393 81,571	9 856,113 3 344,419
	9310060019930	Muncitor	h-om	39,3600	84,97	3 344,419

1	2	3	4	5	6	7
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	43,2652	53,00	2 293,056
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	37,8674	25,00	946,685
	2710703520285	Profil de suport	m	90,6510	32,00	2 900,832
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	96,8317	0,00	0,000
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	31,2128	0,50	15,606
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	11,1666	4,00	44,666
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,6054	30,00	108,162
	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	67,9882	2,00	135,976
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	667,1089	0,10	66,711
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1886	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,9475	0,00	0,000
18	СК22В	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Застекленные двери из алюминиевого профиля из закрепленных панелей, монтируемых на уровне пола, в зданиях высотой до 35 м)	m2	13,2000	2 100,595 81,571	27 727,857 1 076,740
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,0120	84,97	1 020,660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6600	84,97	56,080
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	13,2000	2 000,00	26 400,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	52,8000	0,20	10,560
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,1120	100,00	211,200
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,7392	4,00	2,957
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	5,2800	5,00	26,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	7,9200	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2640	0,00	0,000
19	СК21А	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	2,7700	2 135,222 80,722	5 914,564 223,599
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,3545	84,97	200,062
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2770	84,97	23,537
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,7700	2 000,00	5 540,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	11,0800	0,20	2,216

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,3850	100,00	138,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,4847	4,00	1,939
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,6620	5,00	8,310
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,7700	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0554	0,00	0,000
20	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	93,9500	102,229 59,479	9 604,415 5 588,052
	7122050013400	Zidar	h-om	37,5800	84,97	3 193,173
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,1850	84,97	2 394,879
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	986,4750	2,50	2 466,188
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,8185	550,00	1 550,175
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6577	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3758	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7516	0,00	0,000
21	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон)	m2	19,8000	361,328 131,788	7 154,304 2 609,412
	7422010060100	Timplar	h-om	27,7200	84,97	2 355,368
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3760	84,97	201,889
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,6138	84,97	52,155
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	6,9300	158,00	1 094,940
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	17,8200	128,00	2 280,960
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	7,9200	100,00	792,000
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	950,4000	0,10	95,040
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	554,4000	0,20	110,880
	2822115708000	Element de sustinere	buc	53,4600	3,20	171,072
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	113,7500	54,679 27,190	6 219,782 3 092,908

1	2	3	4	5	6	7
		(Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	36,4000	84,97	3 092,908
	2653102100831	Amestec uscat	kg	812,1750	3,85	3 126,874
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4550	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,9863	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,8200	0,00	0,000
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	154,7500	10,049 2,549	1 555,098 394,473
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,6425	84,97	394,473
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	23,2125	50,00	1 160,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,7375	0,00	0,000
24	CN04A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual (Окраска ручная вододисперсионной эмульсией с порошком KNO3, меловым пигментом для цвета, эмульгатором, связующим веществом (СМС) фунгицидным средством, в 2 слоя по отделанной поверхности или обычной штукатурке)	m2	77,7000	27,991 25,491	2 174,901 1 980,651
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	23,3100	84,97	1 980,651
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	225,3300	0,00	0,000
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	1,1655	0,00	0,000
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	38,8500	5,00	194,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1554	0,00	0,000
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				70 207,034 18 310,254
		Total Coridor Inclusiv salariu				73 783,210 21 886,430
		1.4. Cabinet Metodologic				
		1.4.1. Pardosele				
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn	m2	48,0000	360,733 67,126	17 315,198 3 222,062

1	2	3	4	5	6	7
		si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2) Materiale marunte (cuie)=1,010				
	7132040012700	Parchetar	h-om	33,1200	84,97	2 814,206
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8000	84,97	407,856
	2670112204051	Placi din laminat	m2	50,9040	250,00	12 726,000
	1111000100048	Strat sintetic	m2	50,9040	14,00	712,656
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	43,6320	15,00	654,480
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,4400	0,00	0,000
26	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью более 16 м2)	m	28,0000	48,674 23,367	1 362,879 654,269
	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,0000	84,97	594,790
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7000	84,97	59,479
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	28,5600	24,00	685,440
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,1680	30,00	5,040
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,4000	4,50	6,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0056	550,00	3,080
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	2,50	8,750
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3,3600	0,00	0,000
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,2800	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1400	0,00	0,000
		Total Pardosele Inclusiv salariu				18 678,077 3 876,331
		1.4.2. Tavan				
27	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	48,0000	240,393 81,571	11 538,871 3 915,418

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	46,0800	84,97	3 915,418
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	50,6520	53,00	2 684,556
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	44,3326	25,00	1 108,315
	2710703520285	Profil de suport	m	106,1280	32,00	3 396,096
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	113,3640	0,00	0,000
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	36,5418	0,50	18,271
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	13,0730	4,00	52,292
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,2210	30,00	126,630
	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	79,5960	2,00	159,192
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	781,0056	0,10	78,101
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2208	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,2800	0,00	0,000
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 538,871 3 915,418
		1.4.3. Pereti				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	92,4000	22,942 22,942	2 119,831 2 119,831
	7122050013400	Zidar	h-om	11,0880	84,97	942,147
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,8600	84,97	1 177,684
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,6200	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9240	0,00	0,000
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	92,4000	52,980 25,491	4 895,352 2 355,368
	7122050013442	Tencuitor	h-om	27,7200	84,97	2 355,368
	2653102100831	Amestec uscat	kg	659,7360	3,85	2 539,984
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3696	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,2996	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,4784	0,00	0,000
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	92,4000	10,049 2,549	928,537 235,537
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7720	84,97	235,537
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,8600	50,00	693,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,6200	0,00	0,000
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	92,4000	52,980 25,491	4 895,352 2 355,368

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	27,7200	84,97	2 355,368
	2653102100831	Amestec uscat	kg	659,7360	3,85	2 539,984
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3696	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,2996	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,4784	0,00	0,000
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	92,4000	34,546 22,942	3 192,032 2 119,831
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	20,3280	84,97	1 727,270
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,6200	84,97	392,561
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	97,4728	11,00	1 072,201
	4100126202818	Apa	m3	0,0924	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0924	0,00	0,000
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	78,5400	10,049 2,549	789,256 200,206
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,3562	84,97	200,206
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,7810	50,00	589,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,9270	0,00	0,000
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	140,4000	33,618 19,118	4 720,002 2 684,202
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	31,5900	84,97	2 684,202
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	56,1600	30,00	1 684,800
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	70,2000	5,00	351,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2808	0,00	0,000
		Total Pereti Inclusiv salariu				21 540,362 12 070,343
		1.4.4. Lucrari diverse				
35	CL20A	Grile de ventilatie gata	buc	1,0000	98,735	98,735

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзьями, регулируемыми вручную, покрашенная и вмонтированная в кладку)35*35			42,485	42,485
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	84,97	39,936
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	55,00	55,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,250
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				98,735 42,485
		Total Cabinet Metodologic Inclusiv salariu				51 856,045 19 904,577
		1.5. Administratia				
		1.5.1. Pardosele				
36	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul (Циклевание дубового или букового паркета, вручную рубанком и циклевкой)	m2	48,0000	79,872 <hr/> 79,872	3 833,846 <hr/> 3 833,846
	7132040012700	Parchetar	h-om	45,1200	84,97	3 833,846
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	14,4000	0,00	0,000
37	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляной эмалью, дощатых полов)	m2	48,0000	55,334 <hr/> 46,733	2 656,008 <hr/> 2 243,208
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	26,4000	84,97	2 243,208
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	9,1200	30,00	273,600
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	24,0000	5,00	120,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	4,8000	4,00	19,200
38	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor (Окончательная отделка - вощением и полировкой полов)	m2	48,0000	33,988 <hr/> 33,988	1 631,424 <hr/> 1 631,424
	7132040012700	Parchetar	h-om	14,4000	84,97	1 223,568
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8000	84,97	407,856
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	24,0000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardosele Inclusiv salariu				8 121,278 7 708,478
		1.5.2. Tavan				
39	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	48,0000	240,393 81,571	11 538,871 3 915,418
	9310060019930	Muncitor	h-om	46,0800	84,97	3 915,418
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	50,6520	53,00	2 684,556
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	44,3326	25,00	1 108,315
	2710703520285	Profil de suport	m	106,1280	32,00	3 396,096
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	113,3640	0,00	0,000
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	36,5418	0,50	18,271
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	13,0730	4,00	52,292
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,2210	30,00	126,630
	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	79,5960	2,00	159,192
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	781,0056	0,10	78,101
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2208	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,2800	0,00	0,000
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 538,871 3 915,418
		1.5.3. Pereti				
40	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	171,6000	22,942 22,942	3 936,830 3 936,830
	7122050013400	Zidar	h-om	20,5920	84,97	1 749,702
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,7400	84,97	2 187,128
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,5800	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,7160	0,00	0,000
41	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную,	m2	171,6000	85,235 42,485	14 626,326 7 290,426

1	2	3	4	5	6	7
		цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)				
	7122050013400	Zidar	h-om	68,6400	84,97	5 832,341
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,1600	84,97	1 458,085
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 801,8000	2,50	4 504,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,1480	550,00	2 831,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2012	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,6864	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,3728	0,00	0,000
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	171,6000	10,049 2,549	1 724,426 437,426
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,1480	84,97	437,426
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,7400	50,00	1 287,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,5800	0,00	0,000
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	171,6000	68,275 40,786	11 715,921 6 998,809
	7122050013442	Tencuitor	h-om	82,3680	84,97	6 998,809
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 225,2240	3,85	4 717,112
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6864	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,5564	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,7456	0,00	0,000
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	171,6000	34,546 22,942	5 928,059 3 936,830
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	37,7520	84,97	3 207,787
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,5800	84,97	729,043
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	181,0208	11,00	1 991,229
	4100126202818	Apa	m3	0,1716	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1716	0,00	0,000
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	171,6000	10,049 2,549	1 724,426 437,426

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,1480	84,97	437,426
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,7400	50,00	1 287,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,5800	0,00	0,000
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	264,0000	33,193 18,693	8 763,058 4 935,058
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	58,0800	84,97	4 935,058
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	105,6000	30,00	3 168,000
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	132,0000	5,00	660,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5280	0,00	0,000
		Total Pereti Inclusiv salariu				48 419,046 27 972,805
		1.5.4. Lucrari diverse				
47	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзьями, регулируемые вручную, покрашенная и вмонтированная в кладку)35*35	buc	1,0000	98,735 42,485	98,735 42,485
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	84,97	39,936
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	55,00	55,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,250
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				98,735 42,485
		Total Administratia Inclusiv salariu				68 177,930 39 639,186
		1.6. Clasa 1				
		1.6.1. Lucrari de demolare				
48	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из дерева, асбоцемента, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле	m2	26,4000	21,242 21,242	560,802 560,802

1	2	3	4	5	6	7
		армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных потолках, дверях и т.д.)				
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4320	84,97	291,617
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,1680	84,97	269,185
49	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	92,4000	22,942 22,942	2 119,831 2 119,831
	7122050013400	Zidar	h-om	11,0880	84,97	942,147
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,8600	84,97	1 177,684
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,6200	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9240	0,00	0,000
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				2 680,633 2 680,633
		1.6.2. Lucrari de reparatie				
50	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul (Циклевание дубового или букового паркета, вручную рубанком и циклевкой)	m2	48,0000	79,872 79,872	3 833,846 3 833,846
	7132040012700	Parchetar	h-om	45,1200	84,97	3 833,846
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	14,4000	0,00	0,000
51	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	48,0000	240,393 81,571	11 538,871 3 915,418
	9310060019930	Muncitor	h-om	46,0800	84,97	3 915,418
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	50,6520	53,00	2 684,556
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	44,3326	25,00	1 108,315
	2710703520285	Profil de suport	m	106,1280	32,00	3 396,096
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	113,3640	0,00	0,000
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	36,5418	0,50	18,271
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	13,0730	4,00	52,292
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,2210	30,00	126,630
	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	79,5960	2,00	159,192
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	781,0056	0,10	78,101

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2208	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,2800	0,00	0,000
52	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	92,4000	148,962 106,212	13 764,135 9 814,035
	7122050013400	Zidar	h-om	23,1000	84,97	1 962,807
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,4000	84,97	7 851,228
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	970,2000	2,50	2 425,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,7720	550,00	1 524,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6468	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3696	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7392	0,00	0,000
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	92,4000	52,980 25,491	4 895,352 2 355,368
	7122050013442	Tencuitor	h-om	27,7200	84,97	2 355,368
	2653102100831	Amestec uscat	kg	659,7360	3,85	2 539,984
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3696	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,2996	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,4784	0,00	0,000
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	92,4000	10,049 2,549	928,537 235,537
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7720	84,97	235,537
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,8600	50,00	693,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,6200	0,00	0,000
55	CN04A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual (Окраска ручная вододисперсионной	m2	140,4000	27,991 25,491	3 929,936 3 578,936

1	2	3	4	5	6	7
		эмульсией с порошком KNO ₃ , меловым пигментом для цвета, эмульгатором, связующим веществом (СМС) фунгицидным средством, в 2 слоя по отделанной поверхности или обычной штукатурке)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	42,1200	84,97	3 578,936
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	407,1600	0,00	0,000
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	2,1060	0,00	0,000
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	70,2000	5,00	351,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2808	0,00	0,000
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				38 890,677 23 733,140
		Total Clasa 1 Inclusiv salariu				41 571,310 26 413,773
		1.7. Clasa 2				
		1.7.1. Lucrari de demolare				
56	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из дерева, асбоцемента, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных потолках, дверях и т.д.)	m2	26,4000	21,242 21,242	560,802 560,802
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4320	84,97	291,617
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,1680	84,97	269,185
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	92,4000	22,942 22,942	2 119,831 2 119,831
	7122050013400	Zidar	h-om	11,0880	84,97	942,147
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,8600	84,97	1 177,684
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,6200	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9240	0,00	0,000
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				2 680,633 2 680,633
		1.7.2. Lucrari de reparatie				
58	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul (Циклевание	m2	48,0000	79,872 79,872	3 833,846 3 833,846

1	2	3	4	5	6	7
		дубового или букового паркета, вручную рубанком и циклевкой)				
	7132040012700	Parchetar	h-om	45,1200	84,97	3 833,846
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	14,4000	0,00	0,000
59	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	48,0000	240,393 81,571	11 538,871 3 915,418
	9310060019930	Muncitor	h-om	46,0800	84,97	3 915,418
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	50,6520	53,00	2 684,556
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	44,3326	25,00	1 108,315
	2710703520285	Profil de suport	m	106,1280	32,00	3 396,096
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	113,3640	0,00	0,000
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	36,5418	0,50	18,271
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	13,0730	4,00	52,292
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,2210	30,00	126,630
	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	79,5960	2,00	159,192
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	781,0056	0,10	78,101
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2208	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,2800	0,00	0,000
60	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	92,4000	85,235 42,485	7 875,714 3 925,614
	7122050013400	Zidar	h-om	36,9600	84,97	3 140,491
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,2400	84,97	785,123
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	970,2000	2,50	2 425,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,7720	550,00	1 524,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6468	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3696	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7392	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	92,4000	61,477 33,988	5 680,475 3 140,491
	7122050013442	Tencuitor	h-om	36,9600	84,97	3 140,491
	2653102100831	Amestec uscat	kg	659,7360	3,85	2 539,984
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3696	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,2996	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,4784	0,00	0,000
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	92,4000	10,049 2,549	928,537 235,537
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7720	84,97	235,537
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,8600	50,00	693,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,6200	0,00	0,000
63	CN04A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual (Окраска ручная вододисперсионной эмульсией с порошком KNO3, меловым пигментом для цвета, эмульгатором, связующим веществом (СМС) фунгицидным средством, в 2 слоя по отделанной поверхности или обычной штукатурке)	m2	140,4000	32,240 29,740	4 526,426 4 175,426
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	49,1400	84,97	4 175,426
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	407,1600	0,00	0,000
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	2,1060	0,00	0,000
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	70,2000	5,00	351,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2808	0,00	0,000
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				34 383,869 19 226,332
		Total Clasa 2 Inclusiv salariu				37 064,502 21 906,965
		1.8. Clasa 3				
		1.8.1. Lucrari de demolare				

1	2	3	4	5	6	7
64	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из дерева, асбоцемента, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных потолках, дверях и т.д.)	m2	26,4000	21,242 21,242	560,802 560,802
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4320	84,97	291,617
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,1680	84,97	269,185
65	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	92,4000	22,942 22,942	2 119,831 2 119,831
	7122050013400	Zidar	h-om	11,0880	84,97	942,147
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,8600	84,97	1 177,684
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,6200	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9240	0,00	0,000
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				2 680,633 2 680,633
		1.8.2. Lucrari de reparatie				
66	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul (Циклевание дубового или букового паркета, вручную рубанком и циклевкой)	m2	48,0000	79,872 79,872	3 833,846 3 833,846
	7132040012700	Parchetar	h-om	45,1200	84,97	3 833,846
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	14,4000	0,00	0,000
67	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	48,0000	248,383 81,571	11 922,379 3 915,418
	9310060019930	Muncitor	h-om	46,0800	84,97	3 915,418
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	57,8880	53,00	3 068,064
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	44,3326	25,00	1 108,315
	2710703520285	Profil de suport	m	106,1280	32,00	3 396,096
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri	m	113,3640	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		"Dihungsband"				
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	36,5418	0,50	18,271
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	13,0730	4,00	52,292
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,2210	30,00	126,630
	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	79,5960	2,00	159,192
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	781,0056	0,10	78,101
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2208	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,2800	0,00	0,000
68	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	92,4000	85,235 42,485	7 875,714 3 925,614
	7122050013400	Zidar	h-om	36,9600	84,97	3 140,491
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,2400	84,97	785,123
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	970,2000	2,50	2 425,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,7720	550,00	1 524,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6468	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3696	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7392	0,00	0,000
69	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	92,4000	61,477 33,988	5 680,475 3 140,491
	7122050013442	Tencuitor	h-om	36,9600	84,97	3 140,491
	2653102100831	Amestec uscat	kg	659,7360	3,85	2 539,984
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3696	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,2996	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,4784	0,00	0,000
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	92,4000	10,049 2,549	928,537 235,537
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7720	84,97	235,537
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,8600	50,00	693,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,6200	0,00	0,000
71	CN04A	Zugraveala tip emulsie in	m2	140,4000	27,991	3 929,936

1	2	3	4	5	6	7
		dispersie apoasa cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual (Окраска ручная вододисперсионной эмульсией с порошком KNO3, меловым пигментом для цвета, эмульгатором, связующим веществом (СМС) фунгицидным средством, в 2 слоя по отделанной поверхности или обычной штукатурке)			25,491	3 578,936
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	42,1200	84,97	3 578,936
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	407,1600	0,00	0,000
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	2,1060	0,00	0,000
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	70,2000	5,00	351,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2808	0,00	0,000
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				34 170,887 18 629,842
		Total Clasa 3 Inclusiv salariu				36 851,520 21 310,475
		Total Lucrari de repartie Inclusiv salariu				354 565,130 173 156,241

		Total	lei	354 565,130
		Отчисление на соц. страх. (ПЗ) * 24 %	24,00 %	41 557,498
		Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 7 %	7,00 %	12 698,622
		Итого ПЗ+Отчисл+Трансп	100,00 +	408 821,250
		Накладные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 10 %	10,00 %	40 882,125
		Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад	100,00 +	449 703,375
		Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад) * 1 %	1,00 %	4 497,033
		Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	454 200,408
		Total deviz: Inclusiv salariu		454 200,408 214 713,739

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

